Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе
на закупку ГСМ для Государственной администрация Слободзейского района и г.Слободзея

и подведомственных учреждений
13.12.2022 г. № У

Наименование заказчика: Государственная администрация Слободзейского района и
г.Слободзея

Председатель комиссии:
Ярошевский Н. И. - первый заместитель главы государственной администрации

Слободзейского района и г.Слободзея по экономическим вопросам

Присутствовали члены комиссии:
Белова Т. В. -

Скиценко Л.В.

Скиценко М.М.

Гарага С.И.

Ненов Е.Е.

Баранов В.А.

начальник Управления экономического развития и муниципальной
собственности государственной администрации Слободзейского района
и г.Слободзея;
-главный бухгалтер государственной администрации Слободзейского
района и г. Слободзея;
-зам. начальника Управления документационного, правового и
кадрового обеспечения управленческой деятельности Государственной
администрации Слободзейского района и г.Слободзея;
-начальник Слободзейского районного управления народного
образования;
-начальник Слободзейского районного управления физической
культуры, спорта, туризма и молодежной политики.
-Председатель территориального объединения профсоюзов
Слободзейского района;

Секретарь комиссии:
Дилигул А.И.

Отсутствовала:
Забутырин В.Н.

- главный специалист Управления экономического развития и
муниципальной собственности государственной администрации
Слободзейского района и г.Слободзея;

- заместитель главы государственной администрации Слободзейского района и
г.Слободзея по вопросам коммунального и дорожного хозяйства и
строительства - начальник Управления строительства, архитектуры, дорожного
и жилищно-коммунального хозяйства и земельных ресурсов;
-Председатель Совета народных депутатов Слободзейского района и г.
Слободзея;

Михайловская Н.В.- начальник Слободзейского районного управления культуры;

Залевская Т.Д.

Извещение о проведении открытого аукциона размещено в информационной системе
в сфере закупок: Ьир:///акирк1.§озртг.ог§/1пс1ех.р1тр/2акирк1?\че'л,=ригсНазе&1с1=:3528

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом аукционе на поставку ГСМ для
Государственной администрация Слободзейского района и г.Слободзея и подведомственных
учреждений в рамках плановой потребности на 2023 год проводит комиссия по адресу:
Государственная администрация Слободзейского района и г.Слободзея, второй этаж, малый
зал заседаний в 14:00 часов 13.12.2022 г.

2. Кворум соблюден, комиссия правомочна в принятии решений.
3. В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступило 2(две) заявки на

участие в открытом аукционе.
4. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в

открытом аукционе не велась аудиозапись.
5. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе не

присутствовали участники открытого аукциона и (или) их представители, подавшие заявки
т т л п п о п т т п т т т п а тггиутгх/г^ тт'г  х м т п г т г т Р П а Ю Т Т Т И И  ГГИ М Н О С'ТК

аукциона на процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом аукционе, -
зарегистрированные в журнале регистрации участников открытого аукциона и (или) их
представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на
процедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе и (или) открытия доступа к
поданным в форме электронных документов заявкам (Приложение № 1 к настоящему
Протоколу).

6. Члены комиссии, убедились в целостности конвертов поданных в форме электронных
документов заявок на участие в открытом аукционе.

7. Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в открытом
аукционе в порядке очередности их поступления: _________________________________

Регистрационный
номер окончательного

предложения

Дата и время подачи окончательного
предложения

Наименование участника закупки, подавшего
окончательное предложение (наименование
организации, фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального*
предпринимателя)

№1 02.12.2022 г. 14.39 час. ООО «ТиройлТрейд»
№2 05.12.2022г.10:38 час. ООО «Шериф»

9.Комиссией рассмотрены конверты с заявками на участие в открытом аукционе в порядке их
поступления.
Регистрационный номер заявки №1_________ _______________________________________

Наименование участника открытого аукциона,
подавшего заявку на участие в открытом аукционе

( 'н а и м е н о в ан и е  опган иаани и '1

000«ТиройлТрейд»

Место нахождения/адрес регистрации
г. Тирасполь, ул Одесская, 66 а, (533) 60571;

(778)999 47
Дата и время подачи заявки на участие открытом

аукционе
02.12.2022 г. 14.39 час.

Регистрационный номер заявки №2.
Наименование участника открытого аукциона,

подавшего заявку на участие в открытом аукционе
(наименование организации)

000«Шериф»

Место нахождения/адрес регистрации
г.Тирасполь,ул.Шевченко,д.81/11,

(533)68529;(777)33308
Дата и время подачи заявки на участие в

открытом аукционе
05.12.2022г. 10:38 час

Комиссией проверено наличие и соответствие документов, предоставленных
участниками открытого аукциона по перечню документов, заявленных в извещении о
проведении открытого аукциона и документации об открытом аукционе. (Приложении №2 к
настоящему Протоколу)

10. По итогам заседания Комиссией установлено, что 2 (две) заявки на участие в
открытом аукционе от ООО «ТироилТрейд» и ООО «Шериф» на закупку ГСМ
Государственной администрация Слободзейского района и г.Слободзея и подведомственных
учреждений соответствуют перечню документов, заявленных в извещении и документации о
проведении открытого аукциона.

11. Настоящий Протокол подлежит размещению в информационной системе в сфере
закупок.

Настоящий Протокол подлежит хранению заказчиком не менее 3 (трех) лет с даты
подведения итогов данного открытого аукциона.

12. Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии:

Ярошевский Н.И.
Члены комиссии:

Скиценко М.М.
Гарага С.И.
Ненов Е.Е.
Баранов В.А.
Гарага С.И.
Секретарь комиссии:
Дилигул А.И.

' ' ' ' Приложение № Г к форме протокола
| > , вскрытия конвертов с заявками на участие

1 в открытом аукционе и (или) открытия
, доступа к поданным в форме электронных

документов заявкам

Журнал
регистрации участников открытого аукциона и (или) их представителей, подавших заявки на участие в открытом аукционе, присутствующих на

троцедуре вскрытия конвертов на участие в открытом аукционе и (или) открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам

&
/п

Наименование участника открытого
аукциона, подавшего заявку на участие в

открытом аукционе (наименование
организации, фамилия, имя, отчество
(при наличии) для индивидуального

предпринимателя)

Фамилия, имя, отчество (при
наличии) участника открытого

аукциона и (или) его
представителя, подавшего

заявку на участие в открытом
аукционе

Данные документа,
удостоверяющего

личность

Документ,
подтверждающий

полномочия
представителя

Подпись

— •-----
■---- -----

Секретарь комиссии:

Дата /о ^  < /./.

'у ч у

(фамилия, имщ отчество (при наличии))'Ш г (подпись)

«• . 1
1 ' 1 ' ’ * 1 ( Приложение № 2 ' '

, ' к Цротоколу открытого аукциона 11 ,
г ' 1 Информация о наличии и соответствии документов, представленных участником, 1

перечню документов, заявленных в извещении и документации о проведении открытого аукциона по закупке ГСМ для Государственной администрация Слободзейского
, ■ района и г.Слободзея и подведомственных учреждений ■

№
п/п

Наименование документов, заявленных в извещении и документации о проведении запроса предложений

Наименование участников закупки, подавших заявки на
участие в запросе предложений (наименование

организации, фамилия, имя, отчество (при наличии) для

ООО «ТиройлТрейд» ООО «Шериф»
Регистрационный номер

заявки №1
Регистрационный номер

заявки2
1 2 3 4

1.
Выписка из единого государственного реестра юридических лиц или засвидетельствованная в нотариальном
порядке копия такой выписки (для юридического лица), копия патента (для индивидуального
предпринимателя)

+ +

2. Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника запроса
предложений

+ +

Копии учредительных документов участника закупки (для юридического лица)
+ +

4.

Для иностранного лица: доверенность и документ о государственной регистрации данного иностранного
юридического лица, а также надлежащим образом заверенный перевод на один из официальных языков
Приднестровской Молдавской Республики данных документов, в соответствии с действующим
законодательством ПМР.

5.

Документы, подтверждающие соответствие участника закупки требованиям, установленным в соответствии с
законодательством Приднестровской Молдавской республики в отношении лиц, осуществляющих деятельность
в установленным в соответствии с законодательством ПМР в отношении лиц, осуществляющих деятельность в
установленных сферах: лицензия на вид деятельности, аккредитация

+ +

Предложения участника закупки в отношении объекта закупки с приложением документов, подтверждающих
соответствие этого объекта требованиям, установленным документацией об открытого аукциона:
Предложение о цене контракта 1 654 790,60 1 652 369,00
Срок поставки По талонам По талонам
Гарантийные обязательства согласно технической согласно технической

Условия оплаты в течение 30 календарных дней в течение 30 календарных дней
7. Документы, подтверждающие право участника закупки на получение преимущества в соответствии с Законом ПМР "О

закупках в Приднестровской Молдавской Республике", или копии этих документов (при наличии преимуществ)

8. 1редложения участников закупки: участник закупки вправе приложить иные документы, подтверждающие соответствие
участника закупки требованиям, установленным документацией о закупке + +

Секретарь комиссии: и
(фамилия, имя, от\

Дата УЗ. У/.
ство (при наличии)) 'подпись)